CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº.  001/2024

SÚMULA: Concede o Título de Cidadão Honorário de Assaí ao Senhor Carlos
Yoshiyuki Kato.

  A CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E
EU, PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Honorário de Assaí ao Senhor Carlos Yoshiyuki
Kato, pelos relevantes serviços públicos prestados ao município de Assaí.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, em 11 de março de 2024.

                 LENI DE OLIVEIRA
             Presidente